
 
Uchwała nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 23 kwietnia 2018 r.                       

 

w sprawie powołania Prezesa Zarządu Giełdy 

 

Na podstawie art. 368 § 4 Kodeksu spółek handlowych w związku z § 20 ust. 2 

Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Walne Zgromadzenie powołuje na nową kadencję p. Marka Dietla na stanowisko 

Prezesa Zarządu Giełdy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


